

ÅRSREDOVISNING

för

Fyren i Västervik AB

Org.nr. 556780-1302

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Tore Källmark, Styrelseledamot
2022-12-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2009 och bedriver sedan dess utvecklingsarbete, marknadsföring samt försäljning av avfallsanläggningar för båtar mm.

Bolaget har utvecklat produkten Latrina som är en tömningsstation för fritidsbåtars fekalier.

Företagets säte är Västervik.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat jämfört med förra året, vilket beror på ökad efterfrågan av företagets varor detta år. Marknaden är fortfarande relativt vilande när det gäller den här typen av verksamhet. Ökningen som bolaget förväntat sig genom transportstyrelsens krav på den här sortens utrustning i båtar har ännu inte gett önskat resultat.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	191 154	105 464	340 246	269 490
Resultat efter finansiella poster	49 046	-65	84 555	-16 958
Soliditet (%)	98,75	98,86	90,99	81,57
Balansomslutning	308 301	258 355	280 748	209 529
Kassalikviditet (%)	6 261,82	6 890,01	890,07	318,08

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Uppskrivn.- fond	Reserv- fond	Överkurs- fond	Övrigt fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	96 380	0	0	0	159 032
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:					
Årets resultat					49 046
Belopp vid årets utgång	<u>96 380</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>208 078</u>

Fyren i Västervik AB

Org.nr. 556780-1302

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	159 032
Årets resultat	<u>49 046</u>
	208 078

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>208 078</u>
	208 078

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		191 154	105 464
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>191 154</u>	<u>105 464</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-107 317	-65 598
Övriga externa kostnader		-26 512	-31 703
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 228	-8 228
Summa rörelsekostnader		<u>-142 057</u>	<u>-105 529</u>
Rörelseresultat		49 097	-65
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-51	0
Summa finansiella poster		<u>-51</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		49 046	-65
Resultat före skatt		49 046	-65
Årets resultat		<u>49 046</u>	<u>-65</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>2 651</u>	<u>10 879</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		2 651	10 879
Summa anläggningstillgångar		2 651	10 879
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>65 008</u>	<u>44 703</u>
Summa varulager		65 008	44 703
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		<u>705</u>	<u>2 048</u>
Summa kortfristiga fordringar		705	2 048
Kassa och bank			
Kassa och bank	3	<u>239 937</u>	<u>200 725</u>
Summa kassa och bank		239 937	200 725
Summa omsättningstillgångar		305 650	247 476
SUMMA TILLGÅNGAR		308 301	258 355

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		96 380	96 380
Summa bundet eget kapital		<u>96 380</u>	<u>96 380</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		159 032	159 097
Årets resultat		49 046	-65
Summa fritt eget kapital		<u>208 078</u>	<u>159 032</u>
Summa eget kapital		304 458	255 412
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		216	0
Övriga skulder		3 627	2 943
Summa kortfristiga skulder		<u>3 843</u>	<u>2 943</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		308 301	258 355

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	6,25

Noter till balansräkningen

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	282 363	282 363
	Utgående anskaffningsvärden	282 363	282 363
	Ingående avskrivningar	-271 484	-263 256
	Årets avskrivningar	-8 228	-8 228
	Utgående avskrivningar	-279 712	-271 484
	Redovisat värde	2 651	10 879
Not 3	Checkräkningskredit	2022-08-31	2021-08-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	50 000	50 000

Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter	2022-08-31	2021-08-31
	Företagsinteckningar	900 000	900 000

Fyren i Västervik AB

Org.nr. 556780-1302

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

Västervik

Tore Källmark

Tore Källmark

Verkställande direktör

2022-11-30